PAGE
3

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

     12.11.2021  № 547
О создании конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на территории Москаленского муниципального района

Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской Области от 7 апреля 2021 года № 133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области»,  Решением Совета Москаленского муниципального района Омской области от 30.06.2021 № 78 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в Москаленском муниципальном районе Омской области»  руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области:

1. Создать конкурсную комиссию по отбору инициативных проектов на территории Москаленского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы, председателя Комитета финансов и контроля  администрации Москаленского муниципального района Омской области Д.В.Пащину.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                А.В. Ряполов
Согласовано: Прошивалко Д.В.

                       Пащина Д.В.

Приложение

к распоряжению Главы  Москаленского
муниципального района Омской области
 от 12.11.2021 № ____
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на территории Москаленского муниципального района Омской области

	Ряполов
Александр Викторович

	-
	Глава Москаленского муниципального района Омской области, председатель конкурсной комиссии;

	Пащина

Дмитрий  Викторович
	-
	заместитель главы, председатель Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Быструшкина
Татьяна Геннадьевна
	-
	главный специалист бюджетного отдела Комитета финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области секретарь конкурсной комиссии;

	Панченко
Александр Владимирович
	-
	начальник отдела строительства, архитектуры, газификации и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области, член комиссии;

	Мурзакаев
Игорь Спартакович
	-
	начальник участка № 17 ОАО «Омскгазстройэксплуатация», член комиссии;

	Мельников
Виталий Геннадьевич
	-
	генеральный директор ООО «Хлебная база № 3», член комиссии.

	Заам

Ольга Геннадьевна
	-
	заведующая отделом культурно-досуговой деятельности МКУК «Москаленский культурно-досуговый центр», член комиссии